PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2014 г.
01-496-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения  на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2013 года 01-2922-а

	21, 1400 ОБ

В целях создания условий для эффективного развития сферы молодежной политики  в Тихвинском городском поселении, в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» и от 13 сентября 2013 года №01-2612-а «Об утверждении перечней муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения  на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2013 года 01-2922-а, следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь  Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы» строку  «Соисполнители Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Соисполнители Муниципальной программы
	Муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»

1.2. Приложение№2 к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы» «План по реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В. Гребешкову.

И.о.главы администрации

              А.М. Тимков

С.Г. Новожилова

77881

СОГЛАСОВАНО:

	И.о. заведующего общим отделом
	Л.Е. Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В. Гребешкова

	Председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

	Председатель комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	Е.Ю.Котова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Тимкову А.М.
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ИТОГО:
	7

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 26 февраля 2014 г.  №01-496-а
Приложение №2 к  Муниципальной программе…
План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения

«Молодежь Тихвинского городского поселения на 2014-2016 годы»

	Наименование  основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный
исполнитель
соисполнитель,
участник
	Годы
реализации
	Оценка расходов

(тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной бюджет
	Местный Бюджет

	Прочие
источники
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие 1. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в Тихвинском городском поселении
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике

Муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»
	2014
	320,9
	0,0
	0,0
	320,9
	0,0

	2015
	320,9
	0,0
	0,0
	320,9
	0,0

	2016
	320,9
	0,0
	0,0
	320,9
	0,0

	Итого:
	2014 - 2016
	962,7

	0,0

	0,0
	962,7
	0,0

	Основное мероприятие 2. Мероприятия, направленные на развитие гражданственности и патриотизма молодежи

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике

Муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»
	2014
	582,2
	0,0
	0,0
	582,2
	0,0

	2015
	582,2
	0,0
	0,0
	582,2
	0,0

	2016
	582,2
	0,0
	0,0
	582,2
	0,0

	Итого:
	2014 - 2016
	1746,6
	0,0
	0,0
	1746,6
	0,0

	Основное мероприятие 3. Организация отдыха, оздоровления, подростков и молодежи

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике

Муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»
	2014
	1496,38
	0,0
	74,0
	1422,38
	0,0

	2015
	1496,38
	0,0
	74,0
	1422,38
	0,0

	2016
	1496,38
	0,0
	74,0
	1422,38
	0,0

	Итого:
	2014 – 2016
	4489,14
	0,0
	222,0
	4267,14
	0,0

	Основное мероприятие 4. Мероприятия, направленные на профилактику асоциального поведения  молодежи
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
Муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»
	2014
	43,0
	0,0
	0,0
	43,0
	0,0

	2015
	43,0
	0,0
	0,0
	43,0
	0,0

	2016
	43,0
	0,0
	0,0
	43,0
	0,0

	Итого:
	2014 – 2016
	129,0
	0,0
	0,0
	129,0
	0,0

	Основное мероприятие 5. Предоставление субсидий муниципальному учреждению «Молодежно-спортивный центр»
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике

	2014
	6666,00
	0,0
	0,0
	6666,00
	0,0

	2015
	6666,00
	0,0
	0,0
	6666,00
	0,0

	2016
	6666,00
	0,0
	0,0
	6666,00
	0,0

	Итого:
	2014 – 2016
	19998,00
	0,0
	0,0
	19998,00
	0,0

	Всего по Муниципальной  программе:
	2014

2015

2016

2014 -2016
	9108,48

9108,48

9108,48

27325,44
	0,0

0,0

0,0

0,0
	74,0

74,0

74,0

222,00
	9034,48

9034,48

9034,48

27103,44
	0,0

0,0

0,0

0,0

__________________